Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie **Ruskim** pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6 (18) września 1868 r. **nie jest więc wymagane.**

Generalny Agent **Mikołaj Rotwand.**

Biuro przy ulicy Elektoralfiej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego. (Nr. 147) (16601)

Kursa Giełdy Warszawskiej.

z dnia 18. z d. 17
<b>Monety i Banknoty.</b>
Półimperial. .... 6.38 —
Napoleonodor.